[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

Администрация Белоносовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «10» июля 2014 г.  № 42-1
п.Белоносово
О разработке местных нормативов
градостроительного проектирования

             В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белоносовского сельского поселения, а также в целях обеспечения градостроительной деятельности в Белоносовском сельском поселении
администрация Белоносовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Осуществить мероприятия по разработке местных нормативов градостроительного проектирования Белоносовского сельского поселения Еткульского муниципального района:
- подготовить проект Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Белоносовского сельского поселения Еткульского муниципального района;
- подготовить проект местных нормативов градостроительного проектирования Белоносовского сельского поселения Еткульского муниципального района;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам.главы Рахимкулову Н.Т.
 Глава поселения                                               Е.В.Гаврилястая